

# Guava AB

556798-6319

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johnny Wong, Styrelseledamot

2025-12-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning av lokaler, äga och förvalta aktier. Gällande konsultationer inom ekonomi, detta har vi lagt som vilande. Företaget har sitt säte i Solna.

### Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	194 000	657 039	192 000	151 224
Resultat efter finansiella poster	52 244	260 373	17 772	66 169
Soliditet (%)	48	45	42	41

Omsättningen har sjunkit i jämförelse med föregående räkenskapsperiod och detta beror på att vi inte har tagit oss an nya konsultuppdrag inom ekonomi samt lagt denna tjänst som vilande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	590 300	206 723	897 023
Balanseras i ny räkning		206 723	-206 723	0
Årets resultat			30 677	30 677
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>797 023</b>	<b>30 677</b>	<b>927 700</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	797 023
Årets resultat	30 677
<b>Summa</b>	<b>827 700</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	827 700
<b>Summa</b>	<b>827 700</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		194 000	657 039
Övriga rörelseintäkter		7 007	5 072
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>201 007</b>	<b>662 111</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-143 411	-135 537
Personalkostnader	2	-4 900	-266 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-148 311</b>	<b>-401 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 696</b>	<b>260 446</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532	-157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-452</b>	<b>-73</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>52 244</b>	<b>260 373</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 330	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-13 330</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 914</b>	<b>260 373</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 237	-53 650
<b>Årets resultat</b>		<b>30 677</b>	<b>206 723</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 560 000	1 560 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 560 000</b>	<b>1 560 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	33 935	33 935
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 935</b>	<b>33 935</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 593 935</b>	<b>1 593 935</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38	20 000
Övriga fordringar		152 248	94 453
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 286</b>	<b>114 453</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		193 051	302 305
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 051</b>	<b>302 305</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>345 337</b>	<b>416 758</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 939 272</b>	<b>2 010 693</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		797 023	590 300
Årets resultat		30 677	206 723
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>827 700</b>	<b>797 023</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>927 700</b>	<b>897 023</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		13 330	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>13 330</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		925 070	925 070
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>925 070</b>	<b>925 070</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 566	9 011
Skatteskulder		44 362	49 253
Övriga skulder		7 019	124 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 225	6 225
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 172</b>	<b>188 600</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 939 272</b>	<b>2 010 693</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 560 000
Utgående anskaffningsvärden	1 560 000
Redovisat värde	1 560 000

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	50 065
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 065</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-50 065
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 065</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	75 866
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 866</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-75 866
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-75 866</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	33 935
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 935</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 935</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Guava AB, 556798-6319  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-12-14

Johnny Wong  
Johnny Wong  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-12-14

Yok Ying Wong  
Yok Ying Wong  
Styrelseledamot  
2025-12-14